北京银信长远科技股份有限公司第四届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京银信长远科技股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第四届董事会第三次会议于2021年10月27日上午10:00在北京市朝阳区安定路35号北京安华发展大厦8层会议室以现场结合通讯方式召开,会议通知于2021年10月22日以邮件方式发出,会议应出席董事5名,实际出席董事5名,公司部分高级管理人员列席本次会议。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及《北京银信长远科技股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的相关规定。会议由董事长詹立雄先生主持,与会董事经认真审议,形成如下决议:

一、审议通过《2021年第三季度报告的议案》

经审议,董事会认为:编制和审议公司2021年第三季度报告的程序符合法律、 法规和中国证监会的规定;报告内容真实、准确、完整地反映了上市公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票。

二、审议通过《关于公司向北京银行双秀支行申请授信的议案》

为提高公司资金的使用效率,满足公司不断发展经营规模的需求,拟向北京银行双秀支行申请不超过伍仟万人民币综合授信额度,期限为两年。

经审议,董事会认为:公司生产经营情况正常,具有良好的盈利能力和偿债能力,申请银行授信额度有利于公司充分利用供应商账期,积累银行信用,将会提高公司的整体实力和持续盈利能力,同时公司已经制定了严格的审批权限和程序,能有效防范风险,董事会同意该议案。公司授权董事长詹立雄先生代表本公司签署、

交付并履行与前述授信有关的一切合同、协议等文件(包括任何修订、变更和补充)。 **表决结果: 赞成5票,反对0票,弃权0票。**

三、审议通过《关于公司向花旗银行(中国)有限公司北京分行申请授信的议案》

为提高公司资金的使用效率,满足公司不断发展经营规模的需求,拟向花旗银行(中国)有限公司北京分行申请不超过壹仟伍佰万美元或等值人民币综合授信额度。

经审议,董事会认为:公司生产经营情况正常,具有良好的盈利能力和偿债能力,申请银行授信额度有利于公司充分利用供应商账期,积累银行信用,将会提高公司的整体实力和持续盈利能力,同时公司已经制定了严格的审批权限和程序,能有效防范风险,董事会同意该议案。公司授权董事长詹立雄先生代表本公司签署、交付并履行与前述授信有关的一切合同、协议等文件(包括任何修订、变更和补充)。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票。

四、审议通过《关于公司向汇丰银行(中国)有限公司北京分行申请授信的议案》

为提高公司资金的使用效率,满足公司不断发展经营规模的需求,拟向汇丰银行(中国)有限公司北京分行申请不超过人民币壹亿元综合授信额度。

经审议,董事会认为:公司生产经营情况正常,具有良好的盈利能力和偿债能力,申请银行授信额度有利于公司充分利用供应商账期,积累银行信用,将会提高公司的整体实力和持续盈利能力,同时公司已经制定了严格的审批权限和程序,能有效防范风险,董事会同意该议案。公司授权董事长詹立雄先生代表本公司签署、交付并履行与前述授信有关的一切合同、协议等文件(包括任何修订、变更和补充)。

表决结果: 赞成5票,反对0票,弃权0票。

五、审议通过《关于公司向上海浦东发展银行雍和支行申请授信的议案》

为提高公司资金的使用效率,满足公司不断发展经营规模的需求,拟向上海浦 东发展银行雍和支行申请不超过壹亿元人民币综合授信额度,在上述额度范围内的 具体授信安排以授信文件为准。 经审议,董事会认为:公司生产经营情况正常,具有良好的盈利能力和偿债能力,申请银行授信额度有利于公司充分利用供应商账期,积累银行信用,将会提高公司的整体实力和持续盈利能力,同时公司已经制定了严格的审批权限和程序,能有效防范风险,董事会同意该议案。公司授权董事长詹立雄先生代表本公司签署、交付并履行与前述授信有关的一切合同、协议等文件(包括任何修订、变更和补充)。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票。

六、审议通过《关于公司向中国银行股份有限公司北京国际贸易中心支行申请 授信的议案》

为提高公司资金的使用效率,满足公司不断发展经营规模的需求,拟向中国银行股份有限公司北京国际贸易中心支行申请不超过人民币壹亿元综合授信额度。

经审议,董事会认为:公司生产经营情况正常,具有良好的盈利能力和偿债能力,申请银行授信额度有利于公司充分利用供应商账期,积累银行信用,将会提高公司的整体实力和持续盈利能力,同时公司已经制定了严格的审批权限和程序,能有效防范风险,董事会同意该议案。公司授权董事长詹立雄先生代表本公司签署、交付并履行与前述授信有关的一切合同、协议等文件(包括任何修订、变更和补充)。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票。

特此公告。

北京银信长远科技股份有限公司董事会 二〇二一年十月二十九日